


OŚWIADCZENIE O GOTOWOŚCI DO WSPÓŁPRACY W RAMACH REALIZACJI ZADANIA BUDŻETU OBYWATELSKIEGO	
1. NAZWA INSTYTUCJI	
PARAFIA PW. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W KRAKOWIE	
2. TYTUŁ I NUMER PROJEKTU, KTÓREGO DOTYCZY OŚWIADCZENIE WRAZ Z OPISEM SPOSOBU REALIZACJI KLAUZULI DOSTĘPNOŚCI	
Tytuł projektu	Koncert znanej olziecńskiej góralskiej kapeli
Numer projektu	
Opis sposobu realizacji klauzuli dostępności	OŚWIADCZA SIĘ UMOŻLIWIENIE OGÓLNOŚCI MIESZKAŃCÓW NIEODPŁATNEJ MOŻLIWOŚCI KORZYSTANIA Z EFEKTÓW REALIZACJI PROJEKTU W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO. INFORMACJA O PODJĘCIU PROJEKTU BĘDZIE UDOSTĘPNIANA POPRZEC MOŻLIWE KANAŁY KOMUNIKACJI PODANE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI
3. OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ (zaznaczyć właściwe)	
Pozytywna	<input checked="" type="checkbox"/>
Negatywna	<input type="checkbox"/>
Uzasadnienie	PROJEKT IDEALNIE WPISUJE SIĘ TEMATYCZNIE Z UROCZYSTOŚCIAMI W PARAFI. KONCERT PRZEZNACZONY JEST DLA CAŁEGO PRZEDMIAKU LIEKOWEGO (SKUPI RODZINY, SAMOTNYCH), CO UMOŻLIWI INTEGRACJĘ SPOŁECZNĄ. OSOBY Z TRUDNOŚCIAMI MATERIALNYMI BĘDĄ MIEĆ MOŻLIWOŚĆ BEZPŁATNEGO UCZESTNICTWA W KOŚCIELE PODCZAS KONCERTU.
4. SPOSÓB REALIZACJI KRYTERIUM OGÓLNODOSTĘPNOŚCI (zaznaczyć właściwe)	
Tak	<input checked="" type="checkbox"/>
Nie	<input type="checkbox"/>
Uzasadnienie	OŚWIADCZA SIĘ, ZE KRYTERIUM OGÓLNODOSTĘPNOŚCI ZOSTAJE SPEŁNIONE POPRZEC OTWARTOŚĆ KOŚCIOŁA ORAZ W SYTUACJI DUŻEGO ZAINTERESOWANIA PLACU KOŚCIELNEGO. CAŁOŚĆ OBSZARU WEWN I NA ZEWN. JEST PRZYSTOSOWANA DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.

5. PROPONOWANY SPOSÓB REALIZACJI KLAUZULI OGÓLNODOSTĘPNOŚCI (zaznaczyć właściwe)		
Projekt ma charakter inwestycyjny, zakłada budowę, przebudowę lub remont – efekty projektu będą dostępne dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców i mieszkańek przez co najmniej 25 godzin w tygodniu (w przedziale 6:00–22:00) oraz w miarę możliwości dostępne w weekendy (soboty i niedziele) w sposób nieodpłatny, niezwiązany z wynajmem/użyczeniem infrastruktury organizacjom pozarządowym, podmiotom gospodarczym lub klubom sportowym.	<input type="checkbox"/>	
Projekt ma charakter nieinwestycyjny – jego celem jest organizacja wydarzeń, zajęć, kursów, szkoleń lub innych – jego efekty będą dostępne dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców i mieszkańek Miasta Krakowa w grupie docelowej projektu (na przykład: młodzież, seniorzy), a w przypadku ograniczonej liczby miejsc dla uczestników projektu, wprowadzony zostanie otwarty nabór wśród wszystkich mieszkańców i mieszkańek przy wykorzystaniu dostępnych kanałów komunikacji.	<input checked="" type="checkbox"/>	
Projekt zakłada zakup wyposażenia – efekty projektu będą dostępne zgodnie ze swoim przeznaczeniem dla wszystkich mieszkańców i mieszkańek Miasta Krakowa w godzinach pracy podmiotu.	<input type="checkbox"/>	
Celem projektu jest poprawa dostępności do danego podmiotu osobom z niepełnosprawnościami.	<input type="checkbox"/>	
Żadne z powyższych.	<input type="checkbox"/>	
6. UWAGI		
PARAFIA UDOSTĘPNIĄ MIEJSCE DLA ZESPOŁU NA KONSUMPCJĘ ORAZ GARDEROBĘ.		
7. PODPIS ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ		
Data	Pieczęć instytucji	Pieczęć i podpis zarządzającego instytucją
Kraków, dnia 19.02.2026r.	PARAFIA RZYMSKO-KATOLICKA Św. Maksymiliana Marii Kolbego os. Tysiąclecia 86 31-610 Kraków-Mistrzejowice REGON 350998792, NIP 678 13 12 914 -2-	PROBOSZCZ PARAFII Św. Maksymiliana M. Kolbego Kraków-Mistrzejowice  Ks. mgr Andrzej Kopicz